
(1) 

CAA-AD-T-022/2004R1 
1/1 

 
 

 
 

PŘÍKAZ K ZACHOVÁNÍ 
LETOVÉ ZPŮSOBILOSTI

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Sekce technická 
leti�tě Ruzyně, 160 08 Praha 6 

tel: 233320922, fax: 220562270 

 Číslo: CAA-AD-T-022/2004R1 
Nahrazuje CAA-AD-T-022/2004 

Datum vydání: 29. března 2004 
 

JIHOSTROJ a.s. 
LUN 6285.84 

 
 
 

LETADLOVÉ ZAŘÍZENÍ � PALIVOVÉ ČERPADLO � KONTROLA 
 
 
Týká se: letadel vybavených palivovými čerpadly LUN 6285.84 vyrobenými firmou Jihostroj a.s. Vele�ín, 
výrobních čísel uvedených v příloze č.: 1 Závazného servisního bulletinu č.: 01-JSV-04a. 
 
 
Důvod vydání: na základě informací z provozu bylo zji�těno, �e nelze zajistit spolehlivou funkci vý�e 
uvedených čerpadel při nízkých teplotách. 
 
 
Datum účinnosti: 13. května 2004 
 
 
Provést v termínech:  
Pro obnovení provozu vý�e jmenovaných palivových čerpadel za teplotních podmínek okolního vzduchu 
maximálně do �55°C je nutné provést kontrolu čerpadla dle Závazného servisního bulletinu č.: 01-JSV-04a, který 
se stává nedílnou součástí tohoto PZZ (mo�no objednat na adrese: JIHOSTROJ a.s., 382 32 VELE�ÍN). 
 
 
Postup provedení prací: 
Čerpadlo je nutné zaslat k výrobci, který provede jeho přezkou�ení při teplotě �55°C. 
 
Poznámky: 
- Provedení tohoto PZZ musí být zapsáno do letadlové knihy. 
- Případné dotazy týkající se tohoto PZZ adresujte na ÚCL sekce technická � Ing. Vyhnálek. 
- Pokud to vy�aduje povaha tohoto PZZ, musí být zapracován do příslu�né části dokumentace pro obsluhu, údr�bu a opravy letadla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel MATOU�EK 
ředitel 
 
 


